

Specificații de pret (F4.2)

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1590481881723 (21023447)	Data: „01-22” iunie 2020		
Denumirea licitației: achizitionarea produselor alimentare pentru trimestrul II al anului 2020		Pagina: __ din __	

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare /prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Lotul 1 legume										
1	15800000-6	Cartofi intregi sanatoase, curate fara materii straine vizibile, fara daunatori, fara umezeala externa, fara miros, gust strain, livrare 2/sapt	kg	2500	3,63	3,92	9074,07	9800,00	2/saptamina	
2	15800000-6	Varza alba, proaspata, intreaga, sanatoasa, curata, neatacata de vatamatori de consum, livrare 2/sapt	kg	250	2,72	2,94	680,56	735,00	2/saptamina	
3	15800000-6	Sfecla rosie, intreaga sanatoase, curate, fara materii straine vizibile, fara daunatori, fara miros si gust strain, neteda, lipsita de radacini. Livrare 2/sap	kg	200	2,87	3,10	574,07	620,00	2/saptamina	
4	15800000-6	Ceapa intreaga sanatoase, curate ,fara materii straine vizibile, fara miros si gust strain livrare 2/sapt	kg	300	3,94	4,26	1183,33	1278,00	2/saptamina	
5	15800000-6	Morcov intreg sanatoase, curate fara materii straine vizibile, fara miros s au gust strain livrare 2/sapt	kg	300	3,57	3,86	1072,22	1158,00	2/saptamina	
6	15800000-6	Brocoli, proaspata intreaga, sanatoasa, curate, neatacata de vatamatori de consum, livrare 2/sapt	kg	100	35,19	38,00	3518,52	3800,00	2/saptamina	
7	15800000-6	Conopida, proaspata intreaga, sanatoasa, curate, neatacata de vatamatori de consum, livrare 2/sapt	kg	130	19,44	21,00	2527,78	2730,00	2/saptamina	
8	15800000-6	Dovleac proaspata intreaga, sanatoasa, neatacata de vatamatori de consum	kg	80	7,41	8,00	592,59	640,00	2/saptamina	
9	15800000-6	Varza pechineză, întreaga, sanatoasa, curate, neatacata de vatamatori de consum, livrare 2/sapt	kg	120	13,89	15,00	1666,67	1800,00	2/saptamina	
10	15800000-6	Ardei grași dulci intregi, sănătoși fără deteriorări, fără corpi străini, fără miros sau gust străin	kg	120	12,96	14,00	1555,56	1680,00	2/saptamina	
11	15800000-6	Roșii intregi, sănătoase, fără deteriorări, fără mucegai	kg	120	16,67	18,00	2000,00	2160,00	2/saptamina	
12	15800000-6	Castraveți intregi, sănătoși, nevătămați, proaspeți.	kg	90	16,67	18,00	1500,00	1620,00	2/saptamina	
13	15800000-6	Dovlecel intreg, fără deteriorări, vătămături, mucegai	kg	90	14,81	16,00	1333,33	1440,00	2/saptamina	
14	15800000-6	Patrunjel verde, proaspat	kg	4	33,33	36,00	133,33	144,00	1/saptamina	
15	03221300-9	Marar verde, proaspat	kg	2	33,33	36,00	66,67	72,00	1/saptamina	

		Total lot:					27478,70	29677,00		
Lotul 2 fructe și citrice										
1	15800000-6	Banane, ambalaj în cutii, nedeteriorate	kg	250	18,25	21,90	4562,50	5475,00	1/saptamina	
2	15800000-6	Mere proaspete nedeteriorate, întregi, sanatoase neatacate de vatămatori de consum, livrare 2/sapt	kg	900	4,87	5,26	4383,33	4734,00	2/saptamina	
3	15800000-6	Clementine nedeteriorate, întregi sanatoase	kg	200	17,67	21,20	3533,33	4240,00	1/saptamina	
4	15800000-6	Lămii nedeteriorate, întregi sanatoase	kg	60	21,67	26,00	1300,00	1560,00	1/saptamina	
5	15800000-6	Prune proaspete întregi, fără vătămători	kg	50	8,33	9,00	416,67	450,00	1/saptamina	
6	15800000-6	Struguri de masă(cardinal) bobiță cu bobiță, proaspătă, fără mucegai	kg	80	11,11	12,00	888,89	960,00	1/saptamina	
		Total lot:					15084,72	17419,00		
Lotul 3 muraturi										
1	15800000-6	Varza murata ambalata cite 5-10kg in vase fără deteriorări	kg	70	12,00	14,40	840,00	1008,00	1/saptamina	
2	15800000-6	Castraveți murați ambalata cite 5-10kg in vase fără deteriorări	kg	80	12,00	14,40	960,00	1152,00	2/saptamina	
		Total lot:					1800,00	2160,00		
Lot 4 ouă de găină										
1	15800000-6	Ouă dietice, întregi, curate. Stampila aplicată pe produs să fie vizibilă	buc	3500	1,12	1,34	3908,33	4690,00	1/saptamina	
		Total lot:					3908,33	4690,00		
		TOTAL					48271,76	53946,00		
Ofertantul: SRL "Lovis Anglo" Adresa: str. Columna 170 Numele, Prenumele: Sofrone Lilian În calitate de: Director										